

## Phat Management ApS

C/O Patrick Lund, Holmegårdsvej 10  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 33 35 84 90

### Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

Patrick Teglgård Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Phat Management ApS  
C/O Patrick Lund  
Holmegårdsvej 10  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 35 84 90  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Patrick Teglgård Lund, Direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at handle med værdipapirer samt eje kapitalandele i diverse selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.342 kr. mod 474.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.514.609 kr. mod 1.764.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter balancedatoen, som har eller få væsentlig indfyldelse på regnskabs helhed.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.342</b>	<b>474.880</b>
1 Personaleomkostninger	-504.406	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-600.748</b>	<b>474.880</b>
Andre finansielle indtægter	3.824.599	1.833.553
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-89.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.223.845</b>	<b>2.218.488</b>
2 Skat af årets resultat	-709.236	-454.278
<b>Årets resultat</b>	<b>2.514.609</b>	<b>1.764.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.087
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	514.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.835.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.514.609</b>	<b>1.764.210</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.043.034	504.280
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.043.034</u>	<u>504.280</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.043.034</u></b>	<b><u>504.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.897.575</u>	<u>20.289.554</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.897.575</u>	<u>20.289.554</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.179.757</u>	<u>3.619.255</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.179.757</u>	<u>3.619.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.544</u>	<u>8.519.023</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.193.876</u></b>	<b><u>32.427.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.236.910</u></b>	<b><u>32.932.112</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	31.890.459	31.375.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.970.459</u></b>	<b><u>32.455.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	709.236	454.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.236</u>	<u>454.278</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	8.750
Selskabsskat	454.278	0
Anden gæld	81.687	13.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.215</u>	<u>21.984</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.266.451</u></b>	<b><u>476.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.236.910</u></b>	<b><u>32.932.112</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	30.611.640	0	30.691.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.835.877	1.000.000	-835.877
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.087	0	2.600.087
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	31.375.850	1.000.000	32.455.850
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.609	2.000.000	2.514.609
	<b>80.000</b>	<b>31.890.459</b>	<b>2.000.000</b>	<b>33.970.459</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	504.406	0
	<b>504.406</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	709.236	454.278
	<b>709.236</b>	<b>454.278</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	504.280	0
Tilgang i årets løb	14.538.754	504.280
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>15.043.034</b>	<b>504.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>15.043.034</b>	<b>504.280</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		17.179.757
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.491.382
